
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio V – Ambito territoriale di Agrigento 

Dirigente: Maria BUFFA e-mail: maria.buffa@istruzione.it 
Riferimenti:  Calogera ZACCARIA e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

               

           Via Leonardo Da Vinci n° 2 –  92100 Agrigento  –  Tel. 0922/4952111 
                                  e- mail: usp.ag@istruzione.it    -   PEC: uspag@posatcert.istruzione.it    -   www.ag.usr.sicilia.it 
 

 

                                                                          IL DIRIGENTE   

VISTA la nota prot. n. 13431 del 03.10.2022, a firma del Dirigente Scolastico dell’IIS 

“Calogero Amato Vetrano” di Sciacca; 

VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale A.T.A. per l’A.S. 2022/2023, 

elaborato dal sistema; 

CONSIDERATO che occorre provvedere alla rettifica del trasferimento, in capo all’AT, sig. 

VENEZIANO BROCCIA GAETANO, nato il 08.01.1963 (AG), per l’A.S. 

2022/2023; 

 

DISPONE 

Con effetto immediato, la rettifica del trasferimento, in capo all’Assistente Tecnico, sig. 

VENEZIANO BROCCIA GAETANO, nato il 08.01.1963 (AG) da PARH02000A – I.P.S.S.E.O.A. “Pietro 

Piazza” di Palermo a AGIS01200A – I.I.S. “Calogero Amato Vetrano” di Sciacca. 

Pertanto, l’Assistente Tecnico, sig. Veneziano Broccia Gaetano è restituito nei ruoli della provincia 

di titolarità - Ambito Territoriale di Palermo. 

Avverso i provvedimenti di trasferimento e di passaggio, come sopra disposti, l’interessato può 

esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29.11.2007, così come 

confermato dal C.C.N.L. del 19.04.2018, tenuto conto delle modifiche apportate in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 

183. 

Il Dirigente Scolastico della sede di attuale servizio vorrà notificare all’interessato il presente 

provvedimento. L’Ufficio si riserva, comunque la possibilità di disporre eventuali rettifiche, 

relativamente ai trasferimenti ed ai passaggi già disposti. 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

Maria Buffa 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice           

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

mailto:maria.buffa@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@posatcert.istruzione.it
http


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio V – Ambito territoriale di Agrigento 

Dirigente: Maria BUFFA e-mail: maria.buffa@istruzione.it 
Riferimenti:  Calogera ZACCARIA e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it 

               

           Via Leonardo Da Vinci n° 2 –  92100 Agrigento  –  Tel. 0922/4952111 
                                  e- mail: usp.ag@istruzione.it    -   PEC: uspag@posatcert.istruzione.it    -   www.ag.usr.sicilia.it 
 

 

 

All’AT, sig. Veneziano Broccia Gaetano 

Al Dirigente Scolastico dell’ISS “Calogero Amato Vetrano” di Sciacca 

All’Albo ed al sito web dell’Ufficio V 

mailto:maria.buffa@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@posatcert.istruzione.it
http

		2022-10-25T15:55:13+0000
	BUFFA MARIA


		2022-10-26T09:33:44+0200
	protocollo




